
Elektronicznie podpisany przez:
Bogumił Piotr Sobula
dnia 28 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1150/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie wykonania uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej miasta Katowice na lata 2025 -  2050

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały Nr XXI/362/25 Rady Miasta Katowice z dnia 23 października 
2025 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Katowice na lata 2025 -  2050 oraz w 
związku z uchwałą Nr XXI/361/25 Rady Miasta Katowice z dnia 23 października 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu oraz w budżecie miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wykonania dokonanie dla niektórych dysponentów zmiany limitów zobowiązań i kwot 
wydatków na:

1) Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych 
oraz innych źródeł zagranicznych,

2) Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki majątkowe na projekty współfinansowane z funduszy unijnych 
oraz innych źródeł zagranicznych,

3) Wieloletnie Przedsięwzięcia Inwestycyjne
- zgodnie z załącznikami nr 1a, 1b i 2 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się do wykonania Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2025-2050 dostosowaną do zmian 
dokonanych uchwałą Nr XXI/361/25 Rady Miasta Katowice z dnia 23 października 2025 r. w sprawie 
zmian budżetu oraz w budżecie miasta Katowice na 2025 rok i zmienioną w latach kolejnych w zakresie 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów.

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 do objaśnień do Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 
Katowice na lata 2025-2050 (do uchwały Nr X/156/24 Rady Miasta Katowice z dnia 19 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Katowice na lata 2025 -2050 z 
późn. zm.) w zakresie Prognozy łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego 2025 i lata następne

- zgodnie z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian powierza się Naczelnikom i Dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,
2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,
3) Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów,
4) Komunalnego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,
5) Szkoły Podstawowej nr 11,
6) Szkoły Podstawowej nr 58,
7) Przedszkola nr 72,
8) Zespołu Szkół Ekonomicznych,
9) Zespołu Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego - CKZiU,
10) Zespołu Szkół nr 1,
11) Zespołu Szkół nr 2 - CKZiU,
12) Zespołu Szkół Zawodowych nr 3,
13) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowi Wiceprezydenci Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1a do zarządzenia nr 1150/2025 
Prezydenta M iasta Katowice 
z dnia 28 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki bieżące na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit zobowiązań
2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
W ydatk i bieżące

Z adania gm iny

Program: Erasmus+
Program sektorowy: Edukacja szkolna

801 80101 Tw órcze połączenia
nr 11

25/26

Cel proj ektu Podniesienie kluczowych kompetencji zawodowych, społecznych i językowych uczniów i nauczycieli
Plan przed zm ianą

R azem  wydatki 93 772 0 0 84 000 9 772 0 0 0 0 93 772
inne środki unijne 93 772 0 0 84 000 9 772 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan  po zm ianie
Razem  w ydatki 81 621 0 0 71 849 9 772 0 0 0 0 81 621
inne środki unijne 81 621 0 0 71 849 9 772 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fundusz: Fundusz Sprawiedliwej Transformacji
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027
Priorytet 10.00 Fundusze Europejskie na transformację
Działanie 10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energ ii - projekty inne niż gran owe i parasolowe

Zw iększenie produkcji energii elektrycznej ze źródeł
900 90005 odnaw ialnych  w  budynkach użyteczności publicznej M iasta

M onitorow ania
25

Inw estycji

Cel proj ektu EKO4 K2 Kontynuacja rozwiązań z zakresu OZE
Plan przed zm ianą

Razem  w ydatki 108 347 0 0 108 347 0 0 0 0 0 108 347
inne środki unijne 81 260 0 0 81 260 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 10 835 0 0 10 835 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 16 252 0 0 16 252 0 0 0 0 0

Plan  po zm ianie
Razem  w ydatki 108 347 0 0 108 347 0 0 0 0 0 108 347
inne środki unijne 74 175 0 0 74 175 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 17 920 0 0 17 920 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 16 252 0 0 16 252 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 5



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit zobowiązań
2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Z adania pow iatu

Erasmus+
Kształcenie i szkolenia zawodowe

H andel, który uczy zm ieniać świat
Z espół Szkół 
H andlow ych

25

Rozwijanie umiejętności uczniów oraz zwiększanie ich szans na zatrudnienie, a także rozwój zawodowy nauczycieli
Plan przed zm ianą

R azem  wydatki 233 806 0 0 233 806 0 0 0 0 0 233 806
inne środki unijne 233 806 0 0 233 806 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PI an po zm ianie
Razem  w ydatki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
inne środki unijne 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Europejski Fundusz Społeczny Plus 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027 
Fundusze Europejskie dla edukacji 
Kształcenie zawodowe

Sprzedaw ca na m iarę czasów
Z espół Szkół 
H andlow ych

25/27

Program:
Program sektorowy:

Cel projektu

Fundusz: 
Program: 
Priorytet 06.00 
Działanie 06.03

Wspieranie równego dostępu uczniów Zespołu Szkół Handlowych w Katowicach (Technikum nr 5 i Branżowej Szkoły I st. Nr 3) do najwyższej jakości kształcenia i szkolenia z możliwością ich ukończenia oraz podniesienia kompetencji wzmacniających ich 
zdolność do skutecznego wejścia na rynek pracy

Plan przed zm ianą
Razem  w ydatki 330 568 0 .............................0 177 190 ..............1 2 5 5 6 5 ................2 7 8 1 3 0 0 0 330 568
fundusze strukturalne 280 982 0 0 150 611 106 730 23 641 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 16 529 0 0 8 860 6 278 1 391 0 0 0
pozostałe środki krajowe 33 057 0 0 17 719 12 557 2 781 0 0 0

Plan po zm ianie
Razem  w ydatki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
fundusze strukturalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z adania w prow adzane w  bieżącym  roku

Z adania gm iny

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój 
Cyfryzacja administracji publicznej

C yfryzacja procesów  w  M iejsk im  Zarządzie Ulic i M ostów  w M iej ski Zarząd
25/27

K atow icach  - e - usługi publiczne U lic i M ostów

CSJ2 Wyróżniająca jakość usług społecznych

Razem  w ydatki 337 546 0 0 103 914 121 601 112 031 0 0 0
fundusze strukturalne 286 914 0 0 88 327 103 361 95 226 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 50 632 0 0 15 587 18 240 16 805 0 0 0

Fundusz: 
Program: 
Priorytet 01.00 
Działanie 01.04

SOI 80115

801 80117

Cel/Kierunek

600 60095

Cel/Kierunek

337 546

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 6



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit zobowiązań
2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Fundusz: Europejski Fundusz Społeczny Plus
Program: Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 - 2027
Priorytet 05.00 Innowacje społeczne
Działanie 05.01 Innowacje społeczne

801 80101
P opojutrze 3.0 K ształcenie (m am y_M O C , czyli M otyw ację, Szkoła Podstaw ow a

25/26
O siągnięcia, Cel) nr 58

Cel/Kierunek Stworzenie aplikacji webowej z pakietem gotowych materiałów ec ukacyjnych dostosowanych do konkretnych uczniów ze specjalnymi potrzebami

R azem  wydatki 99 070 0 0 11 550 87 520 0 0 0 0 99 070
fundusze strukturalne 99 070 0 0 11 550 87 520 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fundusz: Fundusz Sprawiedliwej Transformacji
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 10.00 Fundusze Europejskie na transformację
Działanie 10.08 Poprawa stosunków wodnych na obszarze oddziaływania kopalń

U rząd M iasta
U regulow anie stosunków  w odnych  na obszarze w ystępow ania K atow ice/W ydział
szkód górniczych przy ul. Trzech Staw ów  w  K atow icach M onitorow ania

Inw estycji

Cel/Kierunek EKO1 K3 Poprawa retencjonowania i lokalnego zagospodarowania wody opadowej oraz realizacja działań związanych z likwidacją zagrożenia powodziowego i przeciwdziałania skutkom suszy

R azem  w ydatki 355 615 0 0 0 0 355 615 0 0 0 355 615
inne środki unijne 135 065 0 0 0 0 135 065 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 35 562 0 0 0 0 35 562 0 0 0
pozostałe środki krajowe 184 988 0 0 0 0 184 988 0 0 0

Z adania pow iatu

Fundusz
Program
Prioryte
Działani

801

Cel/Kier

:
01.00 

e 01.07

80115

unek

Europejski Fundusz Społeczny Plus
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 - 2027 
Umiejętności
Mobilność ponadnarodowa

Praktyka bez granic -  rozwój kom petencji uczniów  szkół 
branżow ych i technicznych

Podniesienie kompetencji zawodowych i społecznych uczniów, roz

R azem  w ydatki
fundusze strukturalne
dotacje stanowiące wkład krajowy
pozostałe środki krajowe

Z espół Szkół nr 1

wój ich aspiracji zawodow

26/27

ych, budowanie wiary we własne

317 906
262 336 
55 570 

0

możliwości

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

158 952
131 167 
27 785 

0

158 954
131 169 
27 785 

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

317 906

Fundusz
Program
Prioryte
Działani

801

Cel/Kier
______

:
01.00 

e 01.07

80115

unek
___________

Europejski Fundusz Społeczny Plus
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021 - 2027 
Umiejętności
Mobilność ponadnarodowa

Specjaliści przyszłości z ZSZ nr 3 w  K atow icach

Podniesienie kompetencji zawodowych i społecznych uczniów, roz 
_____________________________________________________

Z espół Szkół 
Z aw odow ych nr 3

wój ich aspiracji zawodow 
____________________

2026

ych, budowani 
___________

e wiary we własne 
______________

możliwości
______________

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 7



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit zobowiązań
2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
R azem  wydatki 284 066 0 0 0 284 066 0 0 0 0 284 066
fundusze strukturalne 234 411 0 0 0 234 411 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 49 655 0 0 0 49 655 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Program: Erasmus+
Program sektorowy: Kształcenie i szkolenia zawodowe

Z espół Szkół nr 2 -

801 80115 Praktyczne Euro - K om petencje - IV
Z aw odow ego i

2026

Ustaw icznego

Cel proj ektu Podniesienie kluczowych kompetencji zawodowych, społecznych i językowych uczniów i nauczycieli

R azem  wydatki 248 324 0 0 0 248 324 0 0 0 0 248 324
inne środki unijne 248 324 0 0 0 248 324 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 1b do zarządzenia nr 1150/2025 
Prezydenta M iasta Katowice 
z dnia 28 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia - wydatki majątkowe na projekty współfinansowane z funduszy unijnych oraz innych źródeł zagranicznych

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

Okres
realizacji
(termin

rozpoczęcia/
zakończenia)

Łączne
nakłady

finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone 
od początku 

do dnia 
31.12.2023 r.

Przewidywane 
wykonanie 
2024 roku/ 
Wykonanie 

2024

Plan na 
2025 rok

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
W ydatk i m ajątkow e

Z adania gminy

Fundusz: Fundusz Sprawiedliwej Transformacji
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 10.00 Fundusze Europejskie na trnsformację
Działani o o Ponowne wykorzystanie terenów poprzemysłowych, zdewastowanych, zdegradowanych na cele rozwojowe regionu

U rząd M iasta

710 71095
D zielnica N ow ych  T echnologii - zagospodarow anie terenu K atow ice/W ydział

23/25
szybu Poniatow ski etap VI M onitorow ania

Inw estycji

Cel/Kierunek PI4 K2 Kontynuowanie rewitalizacji terenów miejskich oraz poprzemysłowych z wykorzystaniem materialnego dziedzictwa kulturowego
Plan przed zm ianą

R azem  w ydatki 2 705 280 125 087 40 000 2 540 193 0 0 0 0 0 1 345 093
inne środki unijne 2 076 411 83 300 0 1 993 111 0 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 628 869 41 78" 40 000 547 082 0 0 0 0 0

23/27 Plan po zm ianie
R azem  w ydatki 2 705 280 125 087 39 408 498 396 1 929 230 113 159 0 0 0 1 460 845
inne środki unijne 2 076 411 83 300 0 275 385 1 621 541 96 185 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 628 869 41 787 39 408 223 011 307 689 16 974 0 0 0

Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 02.00 Fundusze Europejskie na zielony rozwój
Działanie 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZI r

801 80104
K atow ice - C zyste pow ietrze. T erm om odernizacja budynku 20/21,
M iejskiego Przedszkola nr 72 w  K atow icach

W spólnych
24/27

Cel/Kierunek EKO2 K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym nliskiej emisji wraz z poprawą efektywnoścń energetycznej
Plan przed zm ianą

R azem  w ydatki 2 408 686 62 539 13 284 380 000 920 000 1 032 863 0 0 0 2 332 863
fundusze strukturalne 1 638 042 50 579 11 291 255 000 612 000 709 172 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 770 644 11 960 1 993 125 000 308 000 323 691 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 9



Okres Narastająco Przewidywane
limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

wydatki
Ro

zd
zi

ał Jednostka realizująca realizacji Łączne wykonanie Tlanna Limit
•fl
Q

Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków 
finansowych)

(termin
rozpoczęcia/

nakłady
finansowe od początku 2024 roku/ 

Wykonanie 2025 rok
2026 2027 2028 2029 2030

zobowiązań

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
P lan p o zm ianie

R azem  w ydatki 2 601 987 62 539 23 124 380 000 920 000 1 216 324 0 0 0 2 516 324
fundusze strukturalne 1 638 042 50 579 11 291 255 000 612 000 709 172 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 963 945 11 960 11 833 125 000 308 000 507 152 0 0 0

w tym:

801 80104
K atow ice -  Czyste pow ietrze. Term om odernizacja budynku  
M iejskiego P rzedszkola  n r  72 w  K atow icach

P rzedszkole n r  72 25/27

P lan  p r ze d  zm ianą

R azem  wydatki 2  3 29  1 73 0 0 3 80  000 920 000 1 0 2 9 1 7 3 0 0 0 2  32 9  1 73
fundusze strukturalne 1 573 035 0 0 255 000 612 000 706 035 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 756138 0 0 125 000 308 000 323 138 0 0 0

P lan  p o  zm ian ie

R azem  w ydatki 2  512 634 0 0 3 80  000 920 000 1 212 634 0 0 0 2  512 634
fundusze strukturalne 1 573 035 0 0 255 000 612 000 706 035 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 939 599 0 0 125 000 308 000 506 599 0 0 0

Fundusz: Fundusz Sprawiedliwej Transformacji
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 10.00 Fundusze Europejskie na transformację
Działani o o co Poprawa stosunków wodnych na obszarze oddziaływania kopalń

U rząd M iasta

900 90004 U regulow anie stosunków  w odnych  na obszarze w ystępow ania K atow ice/W ydział 25/26
szkód górniczych przy ul. T rzech S taw ów  w  K atow icach M onitorow ania

Inw estycji

Cel/Kierunek EKO1 K3 Poprawa retencjonowania i lokalnego zagospodarowania wody opadowej oraz realizacja działań związanych z likwidacją zagrożenia powodziowego i przeciwdziałania skutkom suszy
Plan przed zm ianą

R azem  w ydatki 5 787  987 0 0 106 987 5 681 000 0 0 0 0 5 787 987
inne środki unijne 3 930 167 0 0 67 900 3 862 267 0 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 1 857 820 0 0 39 087 1 818 733 0 0 0 0

25, 27 P lan  p o zm ianie
R azem  w ydatki 7 841 998 0 0 61 825 0 7  780 173 0 0 0 7 841 998
inne środki unijne 2 975 990 0 0 21 022 0 2 954 968 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 783 553 0 0 5 535 0 778 018 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 4 082 455 0 0 35 268 0 4 047 187 0 0 0

Z adania pow iatu

Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 02.00 Fundusze Europejskie na zielony rozwój
Działanie 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 10



Okres Narastająco Przewidywane
limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

wydatki
Ro

zd
zi

ał Jednostka realizująca realizacji Łączne wykonanie Tlanna Limit
•fl
Q

Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków 
finansowych)

(termin
rozpoczęcia/

nakłady
finansowe od początku 2024 roku/ 

Wykonanie 2025 rok
2026 2027 2028 2029 2030

zobowiązań

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Z espół Szkół

801 80115 K atow ice - C zyste pow ietrze. T erm om odernizacja budynku E konom icznych/ 21, 24/27
Z espołu  Szkół E konom icznych w  K atow icach C entrum  Usług

W spólnych

Cel/Kierunek EKO2 K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym nliskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej
Plan przed zm ianą

R azem  w ydatki 13 899 527 131 611 13 284 2 086 100 5 772 200 5 896 332 0 0 0 13 754 632
fundusze strukturalne 7 974 835 111 869 11 291 1 433 185 3 070 370 3 348 120 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 924 692 19 742 1 993 652 915 2 701 830 2 548 212 0 0 0

P lan po zm ianie
R azem  w ydatki 15 473 324 131 611 23 124 2 086 100 5 772 200 7 460 289 0 0 0 15 318 589
fundusze strukturalne 7 974 835 111 869 11 291 1 433 185 3 070 370 3 348 120 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 7 498 489 19 742 11 833 652 915 2 701 830 4 112 169 0 0 0

w tym:

801 80115
K atow ice -  Czyste pow ietrze. Term om odernizacja budynku Z esp ó ł Szkół

2 5 /27
Z espołu  S zkół E konom icznych  w  Katow icach E konom icznych

P lan  p r ze d  zm ianą

R azem  wydatki 13 750 942 0 0 2  086 100 5  772 200 5  892 642 0 0 0 13 750 942
fundusze strukturalne 7 848 538 0 0 1 433 185 3 070 370 3 344 983 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 902 404 0 0 652 915 2 701 830 2 547 659 0 0 0

P lan p o  zm ian ie

R azem  wydatki 15  314  899 0 0 2  086 100 5  772 200 7 4 56  599 0 0 0 15 31 4  899
fundusze strukturalne 7 848 538 0 0 1 433 185 3 070 370 3 344 983 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 7 466 361 0 0 652 915 2 701 830 4 111 616 0 0 0

Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 02.00 Fundusze Europejskie na zielony rozwój
Działanie 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZI T

Z espół Szkół nr 2 - 
C entrum  K ształcenia

801 80115
K atow ice - C zyste pow ietrze. T erm om odernizacja budynku Z aw odow ego i

21, 24/27
Z espołu  Szkół nr 2 w  K atow icach U staw icznego/ 

C entrum  Usług
W spólnych

Cel/Kierunek EKO2 K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej
Plan przed zm ianą

R azem  w ydatki 10 932 135 117 342 11 439 1 861 500 4 473 000 4 468 854 0 0 0 10 803 354
fundusze strukturalne 5 161 349 98 817 9 633 893 921 2 082 587 2 076 391 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 770 786 18 525 1 806 967 579 2 390 413 2 392 463 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 11



Okres Narastająco Przewidywane
limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

wydatki
Ro

zd
zi

ał Jednostka realizująca realizacji Łączne wykonanie Tlanna Limit
•fl
Q

Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków 
finansowych)

(termin
rozpoczęcia/

nakłady
finansowe od początku 2024 roku/ 

Wykonanie 2025 rok
2026 2027 2028 2029 2030

zobowiązań

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Plan po zm ianie

R azem  w ydatki 11 782 708 117 342 21 279 1 861 500 4 473 000 5 309 587 0 0 0 11 644 087
fundusze strukturalne 5 161 349 98 817 9 633 893 921 2 082 587 2 076 391 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 6 621 359 18 525 11 646 967 579 2 390 413 3 233 196 0 0 0

w tym:
Z esp ó ł S zkół n r  2  -

801 80115
K atow ice -  Czyste pow ietrze. Term om odernizacja budynku C entrum  K s& ałcenia

2 5 /27
Z espołu  S zkół n r  2  w  Katow icach Z aw odowego i 

U stawicznego

P lan  p r ze d  zm ianą

R azem  wydatki 10  799 664 0 0 1 861 500 4  473 000 4  4 6 5 1 6 4 0 0 0 10 799 664
fundusze strukturalne 5 049 791 0 0 893 921 2 082 587 2 073 283 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 749 873 0 0 967 579 2 390 413 2 391 881 0 0 0

P lan p o  zm ian ie

R azem  wydatki 11 640  397 0 0 1 861 500 4  473 000 5  305  897 0 0 0 11 640 397
fundusze strukturalne 5 049 791 0 0 893 921 2 082 587 2 073 283 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 6 590 606 0 0 967 579 2 390 413 3 232 614 0 0 0

Fundusz Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 02.00 Fundusze Europejskie na zielony rozwój
Działanie 02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT

Z espół Szkół 
G astronom icznych/ 

Z espół Szkół 
G astronom icznych

801 80115 K atow ice - C zyste pow ietrze. T erm om odernizacja budynku  
Z espołu  Szkół G astronom icznych w  K atow icach

i Przem ysłu  
Spożyw czego - 

C entrum  K ształcenia
23/27

Z aw odow ego i 
U staw icznego/ 

C entrum  Usług
W spólnych

Cel/Kierunek EKO2 K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej
Plan przed zm ianą

R azem  w ydatki 11 315 654 40 836 61 254 1 686 100 4 372 200 5 155 264 0 0 0 11 213 564
fundusze strukturalne 6 179 377 34 711 52 066 923 185 2 356 370 2 813 045 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 136 2 " 6 125 9 188 762 915 2 015 830 2 342 219 0 0 0

Plan po zm ianie
R azem  w ydatki 12 405 550 40 836 61 254 1 686 100 4 372 200 6 245 160 0 0 0 12 303 460
fundusze strukturalne 6 179 377 34 711 52 066 923 185 2 356 370 2 813 045 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 6 226 173 6 125 9 188 762 915 2 015 830 3 432 115 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 12



Okres Narastająco Przewidywane
limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

wydatki
Ro

zd
zi

ał Jednostka realizująca realizacji Łączne wykonanie Tlanna Limit
•fl
Q

Nazwa i cel przedsięwzięcia (dysponent środków 
finansowych)

(termin
rozpoczęcia/

nakłady
finansowe od początku 2024 roku/ 

Wykonanie 2025 rok
2026 2027 2028 2029 2030

zobowiązań

zakończenia) 31.12.2023 r. 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
w tym:

Z esp ó ł Szkół 
G astronom icznych  i

801 80115
K atow ice -  Czyste pow ietrze. Term om odernizacja budynku  
Z espołu  S zkół G astronom icznych  w  K atow icach

Przem ysłu  
Spożyw czego - 

C entrum  K s& ałcenia
2 5 /27

Z aw odowego i 
U stawicznego

P lan  p r ze d  zm ianą
R azem  w ydatki 11 2 09  874 0 0 1 686 100 4  372 200 5 1 5 1  574 0 0 0 11 20 9  874
fundusze strukturalne 6 089 464 0 0 923 185 2 356 370 2 809 909 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 5 120 410 0 0 762 915 2 015 830 2 341 665 0 0 0

P lan p o  zm ian ie
R azem  w ydatki 12 2 99  770 0 0 1 686 100 4  372 200 6  241 470 0 0 0 12 29 9  770
fundusze strukturalne 6 089 464 0 0 923 185 2 356 370 2 809 909 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 6 210 306 0 0 762 915 2 015 830 3 431 561 0 0 0

Z adan ie w prow adzane w  bieżącym  roku

Z adania gminy

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027
Priorytet 01.00 Fundusze Europejskie na inteligentny rozwój
Działani

■'TOO

Cyfryzacja administracji publicznej

600 60095
C yfryzacja procesów  w  M iejskim  Z arządzie U lic i M ostów  w M iejski Zarząd

25/27
K atow icach  - e - usługi publiczne Ulic i M ostów

Cel/Kieiunek CSJ2 Wyróżniająca jakość usług społecznych

R azem  w ydatki 4 446 050 0 0 1 484 487 1 486 476 1 475 087 0 0 0 4 446 050
fundusze strukturalne 3 779 142 0 0 1 261 814 1 263 504 1 253 824 0 0 0
dotacje stanowiące wkład krajowy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczki i kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pozostałe środki krajowe 666 908 0 0 222 673 222 972 221 263 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1150/2025 
Prezydenta M iasta Katowice 
z dnia 28 października 2025 r.

Wieloletnie Przedsięwzięcia Inwestycyjne

D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
GMINA

PRZED ZMIANA
Zadanie Modernizacja infrastruktury na terenie Lotniska Muchowiec

Cel/Kierunek: PI3 K1 Kształtowanie wielofunkcyjnych węzłów transportu drogowego, kolejowego, tramwajowego i lotniczego

Urząd Miasta Katowice
600 60095 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/26 19 254 954 0 3 637 618 14 297 721 1 319 615 0 0 0 0 7 533 012

Inwestycji)
środki własne 19 254 954 0 3 637 618 14 297 721 1 319 615 0 0 0 0

PO ZMIANACH
Zadanie Modernizacja infrastruktury na terenie Lotniska Muchowiec

Cel/Kierunek: PI3 K1 Kształtowanie wielofunkcyjnych węzłów transportu drogowego, kolejowego, tramwajowego i lotniczego

Urząd Miasta Katowice
600 60095 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/26 20 554 954 0 3 637 618 14 987 721 1 929 615 0 0 0 0 8 759 089

Inwestycji)

środki własne 20 554 954 0 3 637 618 14 987 721 1 929 615 0 0 0 0

PRZED ZMIANĄ
Zadanie Modernizacja budynków komunalnych

Cel/Kierunek: SJ2 K2 Poprawa standardu, w tym energetycznego istniejącej zabudowy mieszkaniowej, a także jej dostosowanie do potrzeb seniorówD

700 70095 Razem wydatki Komunalny Zakład 19/27 17 673 609 135 153 5 595 625 7 657 830 3 180 000 1 105 000 0 0 0 11 942 830
Gospodarki Mieszkaniowej

środki własne 17 648 009 109 553 5 595 625 7 657 830 3 180 000 1 105 000 0 0 0
środki kredytu 25 600 25 600 0 0 0 0 0 0 0

PO ZMIANACH
Zadanie Modernizacja budynków komunalnych

Cel/Kierunek: SJ2 K2 Poprawa standardu, w tym energetycznego istniejącej zabudowy mieszkaniowej, a także jej dostosowanie do potrzeb seniorówD

700 70095 Razem wydatki Komunalny Zakład 19/27 17 673 609 135 153 5 595 625 7 357 830 3 480 000 1 105 000 0 0 0 11 942 830
Gospodarki Mieszkaniowej

środki własne 17 648 009 109 553 5 595 625 7 357 830 3 480 000 1 105 000 0 0 0
środki kredytu 25 600 25 600 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 14



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PRZED ZMIANĄ

Zadanie: Termomodernizacja budynku Działu Zawodzie MDK Bogucice Zawodzie przy ul. Marcinkowskiego 13A
Cel/Kierunek: EKO2_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

Urząd Miasta Katowice
921 92109 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/26 249 079 0 75 019 11 000 163 060 0 0 0 0 174 060

Inwestycji)
środki własne 249 079 0 75 019 11 000 163 060 0 0 0 0

PO ZMIANACH
Zadanie: Termomodernizacja budynku Działu Zawodzie MDK Bogucice Zawodzie przy ul. Marcinkowskiego 13A
Cel/Kierunek: EKO2_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

921 92109 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 24/27 437 519 0 75 019 11 000 300 000 51 500 0 0 0 362 500

środki własne

Inwestycji)

437 519 0 75 019 11 000 300 000 51 500 0 0 0
POWIAT

_________________________________________________________________________________________________________________ PRZED ZMIANĄ
Zadanie: Przedłużenie ul. Bocheńskiego w kierunku dzielnicy Ligota-Panewniki

Cel/Kierunek: PI3_K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

600 60015 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 20/25 3 211 011 306 579 350 000 2 554 432 0 0 0 0 0 139 170

środki własne
Inwestycji)

3 211 011 306 579 350 000 2 554 432 0 0 0 0 0
PO ZMIANACH

Zadanie: Przedłużenie ul. Bocheńskiego w kierunku dzielnicy Ligota-Panewniki
Cel/Kierunek: PI3_K2 Rozbudowa miejskiej infrastruktury transportowej

600 60015 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 20/27 3 211 011 306 579 242 525 637 585 1 839 822 184 500 0 0 0 379 902

środki własne

Inwestycji)

3 211 011 306 579 242 525 637 585 1 839 822 184 500 0 0 0
PRZED ZMIANĄ

Zadanie: Ograniczenie niskiej emisji na terenie miasta Katowice - kontynuacja działań związanych z dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych - budynki jednorodzinne

Cel/Kierunek: EKO2_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

Urząd Miasta Katowice
900 90005 Razem wydatki (Wydział Kształtowania 17/26 19 356 502 15 556 037 949 975 1 860 490 990 000 0 0 0 0 2 850 490

Środowiska)
środki własne, w tym z opłat i kar 6 954 277 4 753 812 421 975 788 490 990 000 0 0 0 0
środki WFOŚiGW dotacja 876 800 876 800 0 0 0 0 0 0 0
środki WFOŚiGW pożyczka 11 525 425 9 925 425 528 000 1 072 000 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 15



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PO ZMIANACH

Zadanie: Ograniczenie niskiej emisji na terenie miasta Katowice - kontynuacja działań związanych z dofinansowaniem wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych - budynki jednorodzinne

Cel/Kierunek: EKO2_K2 Ograniczenie zanieczyszczeń atmosferycznych, w tym niskiej emisji wraz z poprawą efektywności energetycznej

Urząd Miasta Katowice
900 90005 Razem wydatki (Wydział Kształtowania 17/27 19 356 502 15 556 037 949 975 1 320 490 1 330 000 200 000 0 0 0 2 850 490

Środowiska)
środki własne, w tym z opłat i kar 6 954 277 4 753 812 421 975 680 490 1 058 000 40 000 0 0 0
środki WFOŚiGW dotacja 876 800 876 800 0 0 0 0 0 0 0
środki WFOŚiGW pożyczka 11 525 425 9 925 425 528 000 640 000 272 000 160 000 0 0 0

PRZED ZMIANĄ
Zadanie: Katowickie Centrum Edukacji Muzycznej "Dom Kilara"- wystawa stała

Cel/Kierunek: M3_K1 Umiejętne łączenie aktywności metropolitalnej z markowymi wizytówkami dzielnic

Urząd Miasta Katowice
921 92113 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/26 6 834 214 0 207 640 1 129 646 5 496 928 0 0 0 0 434 775

Inwestycji)
środki własne 1 337 286 0 207 640 1 129 646 0 0 0 0 0
środki RFIS 5 496 928 0 0 0 5 496 928 0 0 0 0

PO ZMIANACH

Zadanie: Katowickie Centrum Edukacji Muzycznej "Dom Kilara"- wystawa stała

Cel/Kierunek: M3_K1 Umiejętne łączenie aktywności metropolitalnej z markowymi wizytówkami dzielnic

Urząd Miasta Katowice
921 92113 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 24/26 8 064 214 0 207 640 1 129 646 6 726 928 0 0 0 0 1 664 775

Inwestycji)

środki własne 2 567 286 0 207 640 1 129 646 1 230 000 0 0 0 0
środki RFIS 5 496 928 0 0 0 5 496 928 0 0 0 0

ZADANIA WPROWADZANE W  ROKU BIEŻĄCYM
______________________________________________________________________________________________________________________ GMINA

Zadanie: Dostosowanie budynku przy ul. Oswobodzenia 47 do wymagań ochrony przeciwpożarowej

Cel/Kierunek: SJ2_K2 Poprawa standardu, w tym energetycznego istniejącej zabudowy mieszkaniowej, a także jej dostosowanie do potrzeb seniorów

Urząd Miasta Katowice

700 70005 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 
Inwestycji)

25/26 481 750 0 0 155 800 325 950 0 0 0 0 481 750

środki własne 481 750 0 0 155 800 325 950 0 0 0 0
Zadanie: Przystanek Spotkań Dąbrówka Mała - adaptacja zabytkowego budynku dawnego dworca kolejowego w Dąbrówce Małej

Cel/Kierunek: PI1_K2 Urozmaicenie oferty usług wyróżnikowych -  centrotwórczych odpowiadających aspiracjom mieszkańców, tworzącym markę dzielnic

710 71095 Razem wydatki
Urząd Miasta Katowice
(Wydział Monitorowania 26 180 000 0 0 0 180 000 0 0 0 0 180 000

środki własne
Inwestycji)

180 000 0 0 0 180 000 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 16



D
zi

ał
 / 

po
zy

cj
a

R
oz

dz
ia

ł

Nazwa i cel przedsięwzięcia
jednostka realizująca 
(dysponent środków 

finansowych)

okres realizacji 
(termin 

rozpoczęcia / 
zakończenia)

Łączne nakłady 
finansowe

Narastająco 
wydatki 

ponoszone od 
początku do 

dnia
31.12.2023r.

Przewidywane 
wykonanie / 

Wykonanie w 
2024r.

Plan na 2025 r.

limit wydatków w latach realizacji przedsięwzięcia

Limit
zobowiązań

2026r. 2027r. 2028r. 2029r. 2030r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Zadanie: Przebudowa części terenu Katowickiego Parku Leśnego w ramach usuwania szkody górniczej

Cel/Kierunek: EKO1 K3 Poprawa retencjonowania i lokalnego zagospodarowania wody opadowej oraz realizacja działań związanych z likwidacją zagrożenia powodziowego i przeciwdziałania skutkom suszy

Urząd Miasta Katowice
900 90004 Razem wydatki (Wydział Monitorowania 26/27 4 611 697 0 0 0 4 150 527 461 170 0 0 0 4 611 697

Inwestycji)
środki własne 4 611 697 0 0 0 4 150 527 461 170 0 0 0

Zadanie: Zakup muzealiów dla Muzeum Historii Katowic

Cel/Kierunek: M4 K2 Tworzenie, gromadzenie i upowszechnianie wiedzy na temat transformacji, historii i tożsamości miastaE

921 92118 Urząd Miasta KatowiceRazem wydatki ** , , Tr , x 26/27 8 000 000
J (Wydział Kultury)

środki własne 8 000 000

0 0 0 3 000 000 5 000 000 0 0 0 8 000 000

0 0 0 3 000 000 5 000 000 0 0 0

Zadanie: Renowacja 6 zabytkowych podstacji elektrycznych w obrębie osiedla Giszowiec w Katowicach

Cel/Kierunek: M4 K2 Tworzenie, gromadzenie i upowszechnianie wiedzy na temat transformacji, historii i tożsamości miastaE

921 92120 Razem wydatki K°m una|ny Z akad  25/26 620 000 
Gospodarki Mieszkaniowej

0 0 5 000 615 000 0 0 0 0 620 000

środki własne 120 000 0 0 5 000 115 000 0 0 0 0
środki RPOZ 500 000 0 0 0 500 000 0 0 0 0

Zadanie: Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012" przy ul. Żeliwnej w Katowicach

Cel/Kierunek: SJ2 K4 Poprawa dostępności, różnorodności i efektywności zarządzania usługami sportowo-rekreacyjnymi oraz kulturalnymi dla różnych grup odbiorców

926 92604 _  . . . .  Miejski Ośrodek Sportu iRazem wydatki 26 1 110 146
Rekreacji

0 0 0 1 110 146 0 0 0 0 1 110 146

środki własne 610 146 0 0 0 610 146 0 0 0 0
Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 500 000 0 0 0 500 000 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 1150/2025 
Prezydenta M iasta Katowice 
z dnia 28 października 2025 r.

Prognoza łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego 2025 i lata następne
w złotych

Lp. W yszczególnienie

W ykonanie na 
dzień

Prognoza

31.12.2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: ( 1.1 + 1.2 ) 1 262 496 960 1 527 955 829 1 689 749 539 1 740 683 195 1 675 722 883 1 608 244 440 1 545 998 831 1 469 196 038 1 392 574 539

1.1 Zaciągnięte zobowiązania z tytułu: 877 816 960 1 207 595 829 1 459 749 539 1 620 523 195 1 675 722 883 1 608 244 440 1 545 998 831 1 469 196 038 1 392 574 539

1.1.1 pożyczek W FOŚiGW 36  2 26139 33 256  271 2 6 2 7 6 4 9 0 18 38 7 4 6 0 12 914 924 7 478 542 3 708 660 2 057  776 1 088 888
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 640 015 320 055 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap I I  - 2018 r.) 2497227 1 248 667 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 452 050 272 050 92 050 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 4 444 447 2 962 967 2 444 444 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 1 391 400 1 082 200 773 000 463 800 154 600 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 6 642 000 5 166 000 3 690 000 2 214 000 738 000 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 2 214 000 1 842 000 1 470 000 1 098 000 726 000 242 000 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 9 545 000 7 935 000 6 325 000 4 715 000 3 1 05 000 1 035 000 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 2 400 000 2 214 000 1 842 000 1 470 000 1 098 000 726 000 242 000 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 6 000 000 5 533 332 4 599 996 3 666 660 2 733 324 1 799 988 599 996 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 1 440 000 1 440 000 1 440 000 1 600 000 1 475 554 1 226 664 977 776 728 888
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 3 240 000 3 600 000 3 320 000 2 760 000 2 200 000 1 640 000 1 080 000 360 000

1.1.2 kredytów i pożyczek bankowych 761 589 971 714 339 558 973 473 049 912 135 735 852 807  959 790 765 898 732 290 171 6 5 7138  262 587  701 867

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 55 3 76 899 43 269 854 28 361 679 16 991 273 9 401 832 1 812 392 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 94 257 439 88 077 981 79 353 152 71 382 608 63 412 065 55 441 522 47 4 70 979 39 500 436 31 529 893
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt II) 171 63 7 434 157 334 314 143 031 194 128 728 074 114 424 954 100 121 834 85 818 714 71 515 595 57 212 476
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 51 098 200 44 1 93 062 36 133 981 28 403 471 20 672 961 12 942 451 5 715 513 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 163 020 000 155 264 348 142 3 70 1 86 128 133 167 113 896 148 99 659 129 85 422 110 71 185 091 56 948 073
kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 226 200 000 226 200 000 224 222 857 218 497 142 210 999 999 200 788 570 187 862 855 174 937 140 162 011 425
pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 0 0 320 000 000 320 000 000 320 000 000 320 000 000 320 000 000 300 000 000 280 000 000

1.1.3 obligacji komunalnych 80 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000

emisja w 2023 roku 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000
emisja w 2024 roku 0 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000

1.1.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 0 0 0 230 000 000 350 000 000 350 000 000 350 000 000 350 000 000 343 783 784
1.1.5 zobowiązań wymagalnych 850 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1.6 um ów zaliczanych do tytułów dłużnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2 Planowane w  roku budżetowym 384 680 000 320 360 000 230 000 000 120 160 000 0 0 0 0 0

1.2.1 pożyczki W FOŚiGW 4 680 000 360 000 0 160 000 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 18



Lp. W yszczególnienie

W ykonanie na 
dzień

Prognoza

31.12.2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 1 440 000 0 0 160 000 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 3 240 000 360 000 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2 kredyty i pożyczki bankowe 0 320 000 000 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2010 r. (kontrakt I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2011 r. (kontrakt II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2016 r. (kontrakt A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2019 r. (kontrakt B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczka bankowa zaciągnięta w 2025 roku 0 320 000 000 0 0 0 0 0 0 0

1.2.3 obligacje komunalne 380 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 380 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.4 inne zewnętrzne źródła finansow ania 0 0 230 000 000 120 000 000 0 0 0 0 0

2. Spłata rat kapitałowych/ W ykup obligacji 59 200 140 66 706 122 69 226 344 64 960 312 67 478 443 62 245 609 76 802 793 76 621 499 85 720 958
2.1 pożyczek W FOŚiGW 7 649 868 7 339 781 7 889 030 5 632 536 5 436  382 3 769 882 1 650 884 968 888 608 888

Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 319 960 320 055 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap II - 2018 r.) 1 248 560 1 248 667 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 180 000 180 000 92 050 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 1 481 480 518 523 2 444 444 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 309 200 309 200 309 200 309 200 154 600 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 1 476 000 1 476 000 1 476 000 1 476 000 738 000 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 372 000 372 000 372 000 372 000 484 000 242 000 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 1 610 000 1 610 000 1 610 000 1 610 000 2 070 000 1 035 000 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 186 000 372 000 372 000 372 000 372 000 484 000 242 000 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 466 668 933 336 933 336 933 336 933 336 1 199 992 599 996 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 124 446 248 890 248 888 248 888 248 888
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 280 000 560 000 560 000 560 000 560 000 720 000 360 000

2.2 kredytów i pożyczek bankowych 51 550 272 59 366  341 61 337  314 59 3 27  776 62 042 061 58 475 727 75 151 909 69 436 395 69 436  395

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 13 925 648 14 356 576 11 370 406 7 589 441 7 589 440 1 812 392 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 7 907 629 8 039 115 7 970 544 7 970 543 7 970 543 7 970 543 7 970 543 7 970 543 7 970 543
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt II) 14 303 120 14 303 120 14 303 120 14 303 120 14 303 120 14 303 120 14 3 03 119 14 3 03 119 14 3 03 119
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 7 658 224 7 796 225 7 730 510 7 730 510 7 730 510 7 226 938 5 715 513 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 7 755 652 12 894 162 14 237 019 14 237 019 14 237 019 14 237 019 14 237 019 14 237 018 14 237 018

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 19



Lp. W yszczególnienie

W ykonanie na 
dzień

Prognoza

31.12.2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 0 1 977 143 5 725 715 7497143 10 211 429 12 925 715 12 925 715 12 925 715 12 925 715

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 0 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 20 000 000

2.3 obligacji komunalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 0 0 0 0 0 0 0 6 216 216 15 675 675

3.
Kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia z tytułu kredytów, pożyczek i 
obligacji

1 202 704 374 1 461 249 707 1 620 523 195 1 675 722 883 1 608 244 440 1 545 998 831 1 469 196 038 1 392 574 539 1 306 853 581

3.1 pożyczek W FOŚiGW 33 256  271 2 6 2 7 6 4 9 0 18 38 7 4 6 0 12 914 924 7 478 542 3 708 660 2 057  776 1 088 888 480  000

Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 320 055 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap I I  - 2018 r.) 1 248 667 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 272 050 92 050 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 2 962 967 2 444 444 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 1 082 200 773 000 463 800 154 600 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 5 166 000 3 690 000 2 214 000 738 000 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 1 842 000 1 470 000 1 098 000 726 000 242 000 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021r.) 7 935 000 6 325 000 4 715 000 3 1 05 000 1 035 000 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 2 214 000 1 842 000 1 470 000 1 098 000 726 000 242 000 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VI - 2022r.) 5 533 332 4 599 996 3 666 660 2 733 324 1 799 988 599 996 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 1 440 000 1 440 000 1 440 000 1 600 000 1 475 554 1 226 664 977 776 728 888 480 000
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 3 240 000 3 600 000 3 320 000 2 760 000 2 200 000 1 640 000 1 080 000 360 000 0

3.2 kredytów i pożyczek bankowych 709 448 103 974 973 217 912 135 735 852 807  959 790 765 898 732 290 171 6 57138  262 587 701 867 518 265 472

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 41 231 726 28 913 278 16 991 273 9 401 832 1 812 392 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 86 090 438 80 038 866 71 382 608 63 412 065 55 441 522 47 4 70 979 39 500 436 31 529 893 23 559 350
kredytu EBI zaciągnięty w 2011 r. (kontrakt II) 157 334 314 143 031 194 128 728 074 114 424 954 100 121 834 85 818 714 71 515 595 57 212 476 42 909 357
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 43 327 276 36 396 837 28 403 471 20 672 961 12 942 451 5 715 513 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 155 264 348 142 3 70 1 86 128 133 167 113 896 148 99 659 129 85 422 110 71 185 091 56 948 073 42 711 055

kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 226 200 000 224 222 857 218 497 142 210 999 999 200 788 570 187 862 855 174 937 140 162 011 425 149 085 710

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 0 320 000 000 320 000 000 320 000 000 320 000 000 320 000 000 300 000 000 280 000 000 260 000 000
3.3 obligacji komunalnych 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000 460 000 000

emisja w 2023 roku 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000 80 000 000
emisja w 2024 roku 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000

3.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 0 0 230 000 000 350 000 000 350 000 000 350 000 000 350 000 000 343 783 784 328 108 109

4. Zobowiązania wym agalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Umowy zaliczane do tytułów dłużnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Łączna kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia (3+4+5) 1 202 704 374 1 461 249 707 1 620 523 195 1 675 722 883 1 608 244 440 1 545 998 831 1 469 196 038 1 392 574 539 1 306 853 581

7. Obsługa długu - spłata odsetek i inne koszty 49 145 895 73 546 826 88 030 365 82 494 212 85 742 180 82 768 572 79 786 815 76 163 419 72 522 563

7.1 od pożyczek W FOŚiGW 2 020 679 1 395 022 984 454 632 484 396  473 202 292 92 243 44 934 6 838
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 27  618 8 717 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 20



Lp. W yszczególnienie

W ykonanie na 
dzień

Prognoza

31.12.2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap U - 2018 r.) 107 758 34 003 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Ul - 2019 r.) 20 606 9 198 1 343 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap l l l  - 2019 r.) 209 483 109 496 37 504 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 69 277 44 503 27 955 13 215 2 033 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 330 699 212 439 133 447 63 084 9 705 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 113 101 78 749 57 067 37 203 20 686 3 182 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021r.) 487 452 339 089 245 375 159 551 88 471 13 611 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Vl - 2022 r.) 130 322 96 113 73 211 51 879 37 203 20 686 3 182 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap Vl - 2022 r.) 325 788 240 141 182 750 129 315 92 493 51 287 7 890 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Vll - 2023 r.) 60 974 68 484 69 477 54 842 44 887 34 931 24 976 13 826 2 104
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 137 603 154 090 156 324 123 395 100 995 78 595 56 195 31 108 4 734

7.2 od kredytów i pożyczek bankowych 40 869 317 39 791 804 56 085 911 42 441 728 39 909 268 3 7  113 403 34 291 010 30  714 923 2 7  545 928

kredytu EB1 zaciągniętego w 2004 r. 2 679 768 2 097 820 1 301 163 599 584 289 348 27 488 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 5 415 329 5 256 791 4 502 210 3 198 997 2 839 755 2 473 845 2 094 1 98 1 723 947 1 363 907
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt H) 10 680 390 10 361 894 9 036 876 6257125 5 5 70 253 4 830 539 4 111 266 3 389 506 2 686 665
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 3 229 790 2 902 755 2 261 514 1 331 378 977 121 617 524 285 776 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 8 599 779 8 151 623 7 286 160 5 776 601 5 121 014 4 463 256 3 793 022 3 133 366 2 477 779
kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 10 264 262 10 470 921 10 257 988 9 278 043 9 067 941 8 613 079 8 050 583 7 509 1 99 6 979 220

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 0 500 000 21 440 000 16 000 000 16 043 836 16 087 672 15 956 165 14 958 905 14 038 357

kredytu w rachunku bieżącym zaciąganego na pokrycie przejściowego 
deficytu 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0

7.3 od obligacji komunalnych 6 255 900 32 360 000 30 960 000 2 7  920 000 2 7  920 000 2 7  920 000 2 7  920 000 2 7  920 000 2 7  920 000

emisja w 2023 roku 5 593 600 5 760 000 5 120 000 5 120 000 5 120 000 5 120 000 5 120 000 5 120 000 5 120 000
emisja w 2024 roku 662 300 26 600 000 25 840 000 22 800 000 22 800 000 22 800 000 22 800 000 22 800 000 22 800 000

7.4 od innych zewnętrznych źródeł finansow ania 0 0 0 11 500 000 1 7 5 1 6 4 3 9 17  532 877 17  483 562 1 7  483 562 17  049 797

8. Udzielone poręczenia (w tym KTBS Sp z o.o.) 0 998 543 827 609 380 774 63 036 0 0 0 0

9. Prognozowane dochody ogółem 3 329 280 846 3 759 684 535 3 604 380 816 3 763 616 673 3 710 182 866 3 729 741 307 3 810 706 421 3 898 676 469 4 001 731 515

10. R elacja długu do dochodów 36,13% 38,87% 44,96% 44,52% 43,35% 41,45% 38,55% 35,72% 32,66%

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 21



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041
1 2 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: ( 1.1 + 1.2 ) 1 306 853 581 1 198 178 268 1 089 662 955 981 659 920 859 815 288 757 970 656 656 126 024 554 281 392 442 436 760

1.1 Zaciągnięte zobowiązania z tytułu: 1 306 853 581 1 198 178 268 1 089 662 955 981 659 920 859 815 288 757 970 656 656 126 024 554 281 392 442 436 760

1.1.1 pożyczek W FOŚiGW 480 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap I I  - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 480 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.2 kredytów i pożyczek bankowych 518 265 472 448 829 077 379 392 682 310 308 565 277  382 851 244 457  137 211 531 423 178 605 709 145 679 995

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 23 559 350 15 588 807 7 618 264 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt II) 42 909 357 28 606 238 14 3 03 119 0 0 0 0 0 0
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 42 711 055 28 474 037 14 237 019 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 149 085 710 136 159 995 123 234 280 110 308 565 97 382 851 84 457 137 71 531 423 58 605 709 45 679 995
pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 260 000 000 240 000 000 220 000 000 200 000 000 180 000 000 160 000 000 140 000 000 120 000 000 100 000 000

1.1.3 obligacji komunalnych 460 000 000 440 000 000 420 000 000 400 000 000 330 000 000 280 000 000 230 000 000 180 000 000 120 000 000

emisja w 2023 roku 80 000 000 60 000 000 40 000 000 20 000 000 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 380 000 000 380 000 000 380 000 000 380 000 000 330 000 000 280 000 000 230 000 000 180 000 000 120 000 000

1.1.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 328 108 109 309 189 191 290 270 273 271 351 355 252 432 437 233 513 519 214 594 601 195 675 683 176 756 765
1.1.5 zobowiązań wymagalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1.6 um ów zaliczanych do tytułów dłużnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2 Planowane w  roku budżetowym 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1 pożyczki W FOŚiGW 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 22



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041
1 2 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2 kredyty i pożyczki bankowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2010 r. (kontrakt I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2011 r. (kontrakt II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2016 r. (kontrakt A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2019 r. (kontrakt B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pożyczka bankowa zaciągnięta w 2025 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.3 obligacje komunalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.4 inne zewnętrzne źródła finansow ania 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Spłata rat kapitałowych/ W ykup obligacji 108 675 313 108 515 313 108 003 035 121 844 632 101 844 632 101 844 632 101 844 632 111 844 632 111 844 632
2.1 pożyczek W FOŚiGW 320 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 320 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 kredytów i pożyczek bankowych 69 436  395 69 436  395 69 084 117 32 925 714 32 925 714 32 925 714 32 925 714 32 925 714 32 925 714

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 7 970 543 7 970 543 7 618 264 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt II) 14 3 03 119 14 3 03 119 14 3 03 119 0 0 0 0 0 0
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 14 237 018 14 237 018 14 237 019 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 23



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041
1 2 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 12 925 715 12 925 715 12 925 715 12 925 714 12 925 714 12 925 714 12 925 714 12 925 714 12 925 714

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

2.3 obligacji komunalnych 20 000 000 20 000 000 20 000 000 70 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 60 000 000 60 000 000

emisja w 2023 roku 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 0 0 0 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 60 000 000 60 000 000

2.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 18 918 918 18 918 918 18 918 918 18 918 918 18 918 918 18 918 918 18 918 918 18 918 918 18 918 918

3.
Kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia z tytułu kredytów, pożyczek i 
obligacji

1 198 178 268 1 089 662 955 981 659 920 859 815 288 757 970 656 656 126 024 554 281 392 442 436 760 330 592 128

3.1 pożyczek W FOŚiGW 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap I I  - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VI - 2022r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2 kredytów i pożyczek bankowych 448 829 077 379 392 682 310 308 565 2 77  382 851 244 4 5 7 1 3 7 211 531 423 178 605 709 145 679 995 112 754 281

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 15 588 807 7 618 264 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągnięty w 2011 r. (kontrakt II) 28 606 238 14 3 03 119 0 0 0 0 0 0 0
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 28 474 037 14 237 019 0 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 136 159 995 123 234 280 110 308 565 97 382 851 84 457137 71 531 423 58 605 709 45 679 995 32 754 281

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 240 000 000 220 000 000 200 000 000 180 000 000 160 000 000 140 000 000 120 000 000 100 000 000 80 000 000
3.3 obligacji komunalnych 440 000 000 420 000 000 400 000 000 330 000 000 280 000 000 230 000 000 180 000 000 120 000 000 60 000 000

emisja w 2023 roku 60 000 000 40 000 000 20 000 000 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 380 000 000 380 000 000 380 000 000 330 000 000 280 000 000 230 000 000 180 000 000 120 000 000 60 000 000

3.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 309 189 191 290 270 273 271 351 355 252 432 437 233 513 519 214 594 601 195 675 683 176 756 765 1 5 7 8 3 7 8 4 7

4. Zobowiązania wym agalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Umowy zaliczane do tytułów dłużnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Łączna kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia (3+4+5) 1 198 178 268 1 089 662 955 981 659 920 859 815 288 757 970 656 656 126 024 554 281 392 442 436 760 330 592 128

7. Obsługa długu - spłata odsetek i inne koszty 68 294 549 62 786 166 57 274 161 52 260 962 45 448 538 39 960 723 34 472 908 29 013 247 22 897 277

7.1 od pożyczek W FOŚiGW 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 24



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041
1 2 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap U - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Ul - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap l l l  - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Vl - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap Vl - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Vll - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2 od kredytów i pożyczek bankowych 24 206  277 20 923 840 17  637 781 14 837  200 13 264 050 11 722 181 10 180 312 8 656 823 7 096 573

kredytu EB1 zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 993 149 625 507 258 645 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt H) 1 966 190 1 253 463 535 791 0 0 0 0 0 0
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 1 815 411 1 155 2 1 495 556 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 6 431 527 5 889 658 5 347 789 4 809 802 4 264 050 3 722 181 3 180 312 2 640 384 2 096 573

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 13 000 000 12 000 000 11 000 000 10 027 398 9 000 000 8 000 000 7 000 000 6 016 439 5 000 000

kredytu w rachunku bieżącym zaciąganego na pokrycie przejściowego 
deficytu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.3 od obligacji komunalnych 2 7  920 000 26  640 000 25 360 000 24 080 000 19 800 000 16 800 000 13 800 000 10 800 000 7 200 000

emisja w 2023 roku 5 120 000 3 840 000 2 560 000 1 280 000 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 22 800 000 22 800 000 22 800 000 22 800 000 19 800 000 16 800 000 13 800 000 10 800 000 7 200 000

7.4 od innych zewnętrznych źródeł finansow ania 1 6 1 6 8  272 15 222 326 14 2 7 6 3 8 0 13 343 762 12 384 488 11 438 542 10 492 596 9 556 424 8 600 704

8. Udzielone poręczenia (w tym  K TBS Sp z o.o.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Prognozow ane dochody ogółem 4 099 730 951 4 205 107 685 4 294 591 795 4 391 951 208 4 479 393 746 4 582 074 007 4 677 380 409 4 788 610 361 4 904 085 497

10. R elac ja  długu do dochodów 29,23% 25,91% 22,86% 19,58% 16,92% 14,32% 11,85% 9,24% 6,74%

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 25



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050
1 2 21 22 23 24 25 26 27 28 29
1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: ( 1.1 + 1.2 ) 330 592 128 218 747 495 170 857 147 126 509 657 82 162 167 63 243 247 44 324 327 25 405 407 6 486 487

1.1 Zaciągnięte zobowiązania z tytułu: 330 592 128 218 747 495 170 857 147 126 509 657 82 162 167 63 243 247 44 324 327 25 405 407 6 486 487

1.1.1 pożyczek W FOŚiGW 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap I I  - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.2 kredytów i pożyczek bankowych 112 754 281 79 828 568 50 857  140 25 428 570 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 32 754 281 19 828 568 10 857140 5 428 570 0 0 0 0 0
pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 80 000 000 60 000 000 40 000 000 20 000 000 0 0 0 0 0

1.1.3 obligacji komunalnych 60 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 60 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 1 5 7 8 3 7 8 4 7 138 918 927 120 000 007 101 081 087 82 162 167 63 243 247 44 324 327 25  405 407 6 486  487
1.1.5 zobowiązań wymagalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1.6 um ów zaliczanych do tytułów dłużnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2 Planowane w  roku budżetowym 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.1 pożyczki W FOŚiGW 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 26



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050
1 2 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2 kredyty i pożyczki bankowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt EBI zaciągnięty w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyt EBI zaciągnięty w 2010 r. (kontrakt I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyt EBI zaciągnięty w 2011 r. (kontrakt II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyt z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyt EBI zaciągnięty w 2016 r. (kontrakt A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredyt EBI zaciągnięty w 2019 r. (kontrakt B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pożyczka bankowa zaciągnięta w 2025 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.3 obligacje komunalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2024 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.4 inne zewnętrzne źródła finansow ania 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Spłata rat kapitałowych/ W ykup obligacji 111 844 633 47 890 348 44 347 490 44 347 490 18 918 920 18 918 920 18 918 920 18 918 920 6 486 487
2.1 pożyczek W FOŚiGW 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 kredytów i pożyczek bankowych 32 925 713 28 971 428 25 428 570 25 428 570 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 27



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050
1 2 21 22 23 24 25 26 27 28 29

kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 12 925 713 8 971 428 5 428 570 5 428 570 0 0 0 0 0

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000 0 0 0 0 0

2.3 obligacji komunalnych 60 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 60 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 18 918 920 18 918 920 18 918 920 18 918 920 18 918 920 18 918 920 18 918 920 18 918 920 6 486  487

3.
Kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia z tytułu kredytów, pożyczek i 
obligacji

218 747 495 170 857 147 126 509 657 82 162 167 63 243 247 44 324 327 25 405 407 6 486 487 0

3.1 pożyczek W FOŚiGW 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ograniczenie niskiej emisji - budynki jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap I I  - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap III - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VI - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VI - 2022r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2 kredytów i pożyczek bankowych 79 828 568 50 857  140 25 428 570 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągnięty w 2011 r. (kontrakt II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 19 828 568 10 857 140 5 428 570 0 0 0 0 0 0

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 60 000 000 40 000 000 20 000 000 0 0 0 0 0 0
3.3 obligacji komunalnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.4 innych zewnętrznych źródeł finansow ania 138 918 927 120 000 007 101 081 087 82 162 167 63 243 247 44 324 327 25 405 407 6 486 487 0

4. Zobowiązania wym agalne 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Umowy zaliczane do tytułów dłużnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Łączna kwota zadłużenia na dzień 31 grudnia (3+4+5) 218 747 495 170 857 147 126 509 657 82 162 167 63 243 247 44 324 327 25 405 407 6 486 487 0

7. Obsługa długu - spłata odsetek i inne koszty 16 809 462 10 731 888 8 341 146 6 059 740 3 870 974 2 925 028 1 979 082 1 033 136 243 022

7.1 od pożyczek W FOŚiGW 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap II - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 28



Lp. W yszczególnienie
Prognoza

2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050
1 2 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap U - 2018 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Ul - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap l l l  - 2019 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap IV  - 2020 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap V - 2021 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap V - 2021r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Vl - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynki wielorodzinne (etap Vl - 2022 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk jednorodzinne (etap Vll - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ograniczenie niskiej emisji - budynk wielorodzinne (etap VII - 2023 r.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2 od kredytów i pożyczek bankowych 5 554 704 4 023 076 2 572 060 1 242 820 0 0 0 0 0

kredytu EB1 zaciągniętego w 2004 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2010 r. (kontrakt I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2011 r. (kontrakt H) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu z Banku Rozwoju Rady Europy 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2016 r. (kontrakt A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredytu EBI zaciągniętego w 2019 r. (kontrakt B) 1 554 704 1 023 076 566 580 242 820 0 0 0 0 0

pożyczki bankowej zaciągniętej w 2025 roku 4 000 000 3 000 000 2 005 480 1 000 000 0 0 0 0 0

kredytu w rachunku bieżącym zaciąganego na pokrycie przejściowego 
deficytu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.3 od obligacji komunalnych 3 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0

emisja w 2023 roku 0 0 0 0 0 0 0 0 0
emisja w 2024 roku 3 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0

7.4 od innych zewnętrznych źródeł finansow ania 7 654 758 6 708 812 5 769 086 4 816 920 3 870 974 2 925 028 1 979 082 1 033 136 243 022

8. Udzielone poręczenia (w tym  K TBS Sp z o.o.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Prognozow ane dochody ogółem 5 003 337 262 5 097 143 888 5 203 391 709 5 302 501 102 5 417 017 122 5 534 668 976 5 670 987 213 5 798 491 086 5 940 936 831

10. R elac ja  długu do dochodów 4,37% 3,35% 2,43% 1,55% 1,17% 0,80% 0,45% 0,11% 0,00%

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 29



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1150/2025
Data dokumentu 2025-10-28
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie wykonania uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Katowice na lata 2025 -  2050
Identyfikator dokumentu BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1193650998
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 28.10.2025 09:52:00
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: BA7E578F-A79A-4A4E-AB77-208BB6F6C683. Podpisany Strona 30


